82 EXPORT CATALOGUE 201682
Lyra India Rubber Eraser
Lyra Orlow Techno
L7410200 4084900 840009 In box 20 pcs Plastic eraser 4084900 840016 20 1000 640x280x160 26,40 4084900 701140
L7413300 4084900 840450 In box 30 pcs Mini plastic eraser 4084900 840467 30 900 550x280x150 14,85 4084900 701157
L7402400 4084900 840122 In box 40 pcs India rubber eraser red/blue 4084900 840030 40 2000 320x285x280 27,70 4084900 700358
L7401400 4084900 840139 In box 40 pcs India rubber eraser white 4084900 840108 40 2000 330x275x275 29,00 4084900 700365
L7412300 4084900 840115 In box 30 pcs Combination eraser 4084900 840023 30 1500 320x285x280 28,22 4084900 701171
Cod. L7410200
In box 20 pcs Cod. L7413300
Cod. L7402400 Cod. L7401400
Cod. L7412300